
 
 
 
Prot. n. 7261/A19 

Udine, 16/11/2010 
 
         All’albo del Conservatorio 
 
 
Oggetto: Graduatoria di merito Esperti esterni per un’attività di Pianista      
 accompagnatore a.a. 2010/2011  
 Bando prot. n. 6594/A19  Udine, 25/10/2010 

 
IL DIRETTORE 

visto il bando prot. n. 6594/A19  Udine, 25/10/2010; 
accertata la regolarità degli atti 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo della graduatoria di merito. 
 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 
1° Tchorzewski Jacub Bogdan 94/100 
2° De Franzoni Alessio 92/100 
3° Botti Andrea 91/100 
4° Del Piccolo Andrea  88/100 
5° Triulzi Elisa 87/100 
6° De Biaggio Caterina 86/100 
7° Sinigaglia Corinna 74/100 
8° Ceccarello Francesca 61/100 
9° Okul Olga 60/100 

 
 
 
 

   il Direttore 
   m° Franco Calabretto 

 
 
 
 
 
 

 


